

Ufuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Ufuk Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile (Aylık ve diğer hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olmak üzere devamlı statüde) öğretim üyesi alınacaktır.

Prof.Dr./Doç.Dr./Dr.Öğr.Üyesi kadrolarına başvuracakların Fakülte/Bölüm/Anabilim Dalını belirtir bir dilekçe ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, özgeçmişlerini, öğrenim durumlarını gösterir belgeleri, bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan (Profesör için 6 takım, Doç.Dr./Dr.Öğr.Üyesi için 4 takım) dosyalarını vermeleri gerekmektedir.

1- Başvurular ilanın Resmî Gazete’de yayımı tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Müdürlüğüne (Ufuk Üniversitesi Personel Müdürlüğü İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No:129 PK: 06836 Gölbaşı/ANKARA adresine) şahsen teslim edilecektir.

2- İlanımıza <http://www.ufuk.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

FAKÜLTE	BÖLÜM /ANABİLİM DALI/BİLİM DALI	KADRO UNVANI	ADEDİ	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü/İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doç.Dr.	1	Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) Bilim alanında Doçentlik Belgesine Sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından en az 85 (seksen beş) puan veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak. Ufuk Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde Eğitim Fakültesi için öngörülen koşulları sağlamış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk/Ticaret Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans öğrenimini Hukuk Fakültesinde, yüksek lisans ve doktora Özel Hukuk alanında tamamlamış olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 (seksen beş) veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak. Şirketler Hukuku alanında bilimsel çalışmaları olmak. Üniversitede İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak.

Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı / Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı	Prof.Dr.	1	Endokrinoloji Uzmanı olmak ve Osteoporoz ve Metabolik Kemik Hastalıkları konusunda çalışmalarını yapmak.
	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı	Prof.Dr.	1	Odyoloji ve Konuşma Bozuklukları dalında tezli yüksek lisans sahibi ve en az 2 (iki) yıl yurtdışı araştırma tecrübesine sahip olmak.
	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı	Prof.Dr.	1	Endoskopik Spinal Cerrahi alanında çalışmaları yapmak ve Klinik Anatomi Doktorasına sahip olmak.
	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Prof.Dr.	1	Yardımla üreme teknikleri ve infertilitenin endoskopik cerrahileri alanında deneyimli olmak ve üreme mikro cerrahisi alanında sertifikasyona sahip olmak.
	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Prof.Dr.	1	Avrupa Jinekolojik Endoskopi Akademisi programlarında Jinekolojik Endoskopi alanında sertifikasyonu yapmak ve jinekolojik endoskopi, jinekolojik kolposkopi ve kriyocerrahi, jinekolojik mikro cerrahi sertifikasyonuna sahip olmak.
	İç Hastalıkları Anabilim Dalı / Nefroloji Bilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Nefroloji alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.
	İç Hastalıkları Anabilim Dalı / Genel Dahiliye Bilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	İç Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak
	Radyoloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Radyoloji alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak ve Ultrasonografi alanında bilimsel çalışmaları yapmak.
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.
	Acil Tıp Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Acil Tıp alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.
	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Göğüs Hastalıkları alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.
Nöroloji Anabilim Dalı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Nöroloji alanında tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	